
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: UP/-406-01/14-02/22  

URBROJ: 2117/01-01-14-2 

Dubrovnik, 9. prosinca 2014. 

 

 

Temeljem članka 23. i 24. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst), članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), te u skladu s Planom nabave za 2015. godinu 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

Pokreće se otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s namjerom sklapanja 

ugovora o javnim radovima za Izvođenje radova rekonstrukcije Zagrebačke ulice 

(I i II faza). 

 

Naručitelj: Grad Dubrovnik, Dubrovnik, Pred dvorom 1 

        MB 02583020,  OIB:21712494719 

Odgovorna osoba naručitelja: Andro Vlahušić, gradonačelnik 

Evidencijski broj nabave: 12/15M          

Predmet nabave:  Izvođenje radova rekonstrukcije Zagrebačke ulice (I i II faza). 

 

Procijenjena vrijednost: 2.160.000,00  kuna 

Odabrani postupak javne nabave i zakonska osnova za provođenje postupaka 

javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s namjerom sklapanja 

ugovora o javnoj nabavi radova temeljem članka 31. Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine" 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). 

Ovlašteni predstavnici naručitelja: 

 1. Irena Kričković - Labaš  

 2. Stijepo Vidojević 

 3. Ivan Maslać 

Stijepo Vidojević  i Ivan Maslać posjeduju certifikate u području javne nabave. 

Predstavnici Naručitelja, nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona o javnoj nabavi. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja su odgovorni za pravodobno i zakonito provođenje 

postupka javne nabave odnosno: 



 

 

- za obavljanje svih pripremnih radnji i pripremu dokumentacije, u svrhu pravovremenog i 

pravilnog provođenja postupka nabave,  

- za pripremu i provedbu postupka nabave,  za dostavu odgovarajuće objave u elektronički 

oglasnik javne nabave, za prikupljanje i otvaranje ponuda, vođenje zapisnika o postupku 

nabave, za ocjenjivanje, analizu i usporedbu ponuda te za utvrđivanje i upućivanje prijedloga 

za odabir najpovoljnije ponude, za poštivanje svih zakonskih rokova u pogledu dostave 

obavijesti ponuditeljima o izabranoj ponudi, ulaganja pravnih lijekova i sklapanja ugovora o 

nabavi,   

- za uredno i ažurno vođenje, kompletiranje i čuvanje dokumentacije postupka nabave u 

zakonom propisanom  roku.   

      

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel promet, stanogradnju 

i razvojne projekte, ovdje 

2. Irena Kričković – Labaš, ovdje 

3. Stijepo Vidojević 

4. Ivan Maslać 

5. Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika, ovdje 

6. Pismohrana   

 

 

  


